
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 3 회 하수도사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 222 부담금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 2,679,830 948,990 1,730,840

200 세외수입 446,890 265,000 181,890

220 임시적세외수입 201,890 20,000 181,890

222 부담금 201,890 20,000 181,890

222-02 일반부담금 201,890 20,000 181,890

< 환경수도사업소 > 201,890 20,000 181,890

○하수도 원인자 부담금 201,890 20,000 181,890경정 201,890,000원

700 보전수입등및내부거래 2,232,940 683,990 1,548,950

710 보전수입등 2,232,940 683,990 1,548,950

711 잉여금 2,230,272 683,990 1,546,282

711-01 순세계잉여금 2,230,272 683,990 1,546,282

< 환경수도사업소 > 2,230,272 683,990 1,546,282

○순세계잉여금 2,230,272 683,990 1,546,282경정 2,230,272,000원

712 전년도이월금 2,668 0 2,668

712-01 국고보조금사용잔액 1,802 0 1,802

< 환경수도사업소 > 1,802 0 1,802

○국고보조금 사용잔액 1,802 0 1,802

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 866 0 866

< 환경수도사업소 > 866 0 866

○도비보조금 사용잔액 866 0 866
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경수도사업소

정책: 하수의 적정처리

단위: 하수도사업(하수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 3 회 하수도사업특별회계 전체

환경수도사업소 2,679,830 948,990 1,730,840

하수의 적정처리 2,657,940 948,990 1,708,950

하수도사업(하수도사업특별회계) 2,657,940 948,990 1,708,950

공공하수도 보수관리 624,290 464,290 160,000

401 시설비및부대비 610,000 450,000 160,000

01 시설비 610,000 450,000 160,000

○하수관로 준설 보수 200,000 140,000 60,000

○괴산군 행복마을권역사업 오수관로보수 100,000 0 100,000

경정 200,000,000원

예비비 2,033,650 484,700 1,548,950

801 예비비 2,033,650 484,700 1,548,950

01 일반예비비 2,033,650 484,700 1,548,950

○일반예비비 2,033,650 484,700 1,548,950경정 2,033,650,000원

재무활동(환경수도사업소) 21,890 0 21,890

보전지출(하수도사업특별회계) 21,890 0 21,890

반환금 21,890 0 21,890

802 반환금기타 21,890 0 21,890

03 과오납금등 21,890 0 21,890

○하수도 원인자부담금 환급 21,890 0 21,890




